MPOTOKON NMPOBEPKM LIKO/IbHOIO 3Tana BCEPOCCUMCKOM 0NUMMMaAbl LLKOTbHUKOB
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no OB3P, 2025-2026 y4yebHbIN rog

LLIkona Ne 55

MpoBepsaoLwaa wkona Ne M5_5

®.1N.0. yyawerocs, wupp

8 knacc
MaknH BayecnasB [leHUcCoBUY
MpaHbKoB Bnagnmup Hukonaesmy
HennpknHa AHactacusa AnekcaHpoBHa
Kosanes PocTtucnaes CtaHUcnaBoBUY
MaknuH Nnea Hukonaesuy
Wnwkosa AHactacusa OserosHa
AKynuH EBreHuii AnekcaHapoBuy
AHOWMH Kupunn MNasnosuny

9 Knacc
UeukoB AHpapei Vnbuy
UepTkoB Hukonaih Bagumosuy
NenekunH Bagum Anekceesuy
Mo3ryHosa Japba PoMaHOBHa
TepexuHa AHTOHUHaA VNbnyHa
Nbi3nos Ninbd Anekceesny
Tys3os CtenaH Butanbesuy

10 knacc
MeTpoB AMutpuin Cepreesuy
AHVcumoB HukuTa lNetpoBuy
UepkawmnH MaTBeil Anekceesmny

11 knacc
CemuH Kupunn Bayecnasosuy
MweHn4yHnKoB ApTém AMUTpUeBuny

Moanuchk YNeHOB XIOpK:
BenguHa I.T.
MepBenesa L.B.
JasblakuHa J1.H.
Mepacnumos HO.HO
MeTpos W.A.

Knacc

8B
8B
8b
8A
8B
8b
86
8A

9B
ar
9A
ar
ar
9B
96

106
10A
106

MA
116

PesynbTat
(6ann)

244
222
220
218
201
199
179
175

82
77
77
67
66
64
64

193
184
168

198
192

MecTo
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