## Протокол проверки школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЗР, 2025-2026 учебный год

## Школа № 55 Проверяющая школа № №55

No	Ф.И.О. учащегося, шифр	Класс	Результат (балл)	Место
	8 класс			
1	Пакин Вячеслав Денисович	8B	244	1
2	Праньков Владимир Николаевич	8B	222	2
3	Нелидкина Анастасия Александровна	8Б	220	3
4	Ковалев Ростислав Станиславович	8A	218	4
5	Паклин Илья Николаевич	8B	201	5
6	Шишкова Анастасия Олеговна	8Б	199	6
7	Акулин Евгений Александрович	8Б	179	7
8	Аношин Кирилл Павлович	8A	175	8
	9 класс			
9	Чечков Андрей Ильич	9B	82	1
10	Чертков Николай Вадимович	9Г	77	2-
11	Лелекин Вадим Алексеевич	9A	77	2
12	Мозгунова Дарья Романовна	9Г	67	4
13	Терехина Антонина Ильична	9Г	66	5
14	Лызлов Илья Алексеевич	9B	64	6.
15	Тузов Степан Витальевич	95	64	6.
	10 класс			
16	Петров Дмитрий Сергеевич	10Б	193	1
17	Анисимов Никита Петрович	10A	184	2
18	Черкашин Матвей Алексеевич	10Б	168	3
	11 класс			
19	Семин Кирилл Вячеславович	11A	198	1
20	Пшеничников Артём Дмитриевич	11Б	192	2

Подпись членов жюри:

Вендина Г.Г.

Медведева И.В.

Давыдкина Л.Н. Перасимов Ю.Ю

Петров И.Д. Ли

Дата проверки: 07.10.25